PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«____»__________2013 г.

№__________

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа – город Волжский Волгоградской области, постановлением администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области от 27.12.2013 № 9726 «О подготовке проекта Решения «О внесении изменений в Городское Положение от 15.10.2009 № 480-ВГД «Правила землепользования           и застройки городского округа – город Волжский Волгоградской области», Волжская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Считать утратившими силу приложение № 1 к Городскому Положению                           от 08.07.2011 № 186-ВГД «О внесении изменений в Городское Положение от 15.10.2009                  № 480-ВГД «Правила землепользования и застройки городского округа – город Волжский Волгоградской области».
2. Утвердить «Карту градостроительного зонирования».
3. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа –

город Волжский Волгоградской области

             И.Н. Воронин

О внесении изменений в Городское Положение от 15.10.2009 № 480-ВГД «Правила землепользования и застройки  городского округа – город Волжский Волгоградской области»